

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 674

Datum: 03-07-2020

/

Leverbon : 734

Datum : 03-07-2020

Order: 1199		Ref: denotter						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1199-13544	4.00	Pand	8.16	m	symphony opal groen (138.0cm)	0.00€	0.00€	206.66 €
			3.8	m	Sultana (280.0)	7.70€	29.26€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	39.50€	158.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1199-13545	4.00	Pand	8.16	m	symphony opal opal 525 (138.0cm)	22.90€	186.86€	393.52 €
			3.8	m	Sultana (280.0)	7.70€	29.26€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	39.50€	158.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1199-13546	2.00	Pand	5.3	m	symphony opal opal 525 (138.0cm)	22.90€	121.37€	233.32 €
			3.02	m	Sultana (280.0)	7.70€	23.25€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	39.50€	79.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1199-13547	2.00	Pand	2.72	m	gea brenda blauw/wit (140.0cm)	29.00€	78.88€	117.28 €
			2	Pand	Lint breed - 5.5cm	17.50€	35.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1199-13548	2.00	Pand	2.72	m	gea brenda blauw/wit (140.0cm)	29.00€	78.88€	117.28 €
			2	Pand	Lint breed - 5.5cm	17.50€	35.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1199-6652	6.500	Lm	6.5	Lm	CRS 20 mm compleet zwart	131.40€	854.10€	854.10 €
Subtotaal voor order 1199 : 1922.16 €								

Totaal (excl. BTW) : 1922.16 €

PRO FORMA

Offerteaanvraag

Bonnr.: 674

Datum: 03-07-2020

/

Leverbon : 734

Datum : 03-07-2020

Order: 1199		Ref: denotter						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1199-13544	4.00	Pand	8.16	m	symphony opal groen (138.0cm)	0.00€	0.00€	206.66 €
			3.8	m	Sultana (280.0)	7.70€	29.26€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	39.50€	158.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1199-13545	4.00	Pand	8.16	m	symphony opal opal 525 (138.0cm)	22.90€	186.86€	393.52 €
			3.8	m	Sultana (280.0)	7.70€	29.26€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	39.50€	158.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1199-13546	2.00	Pand	5.3	m	symphony opal opal 525 (138.0cm)	22.90€	121.37€	233.32 €
			3.02	m	Sultana (280.0)	7.70€	23.25€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	39.50€	79.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	4.00€	8.00€	
1199-13547	2.00	Pand	2.72	m	gea brenda blauw/wit (140.0cm)	29.00€	78.88€	117.28 €
			2	Pand	Lint breed - 5.5cm	17.50€	35.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1199-13548	2.00	Pand	2.72	m	gea brenda blauw/wit (140.0cm)	29.00€	78.88€	117.28 €
			2	Pand	Lint breed - 5.5cm	17.50€	35.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
1199-6652	6.500	Lm	6.5	Lm	CRS 20 mm compleet zwart	131.40€	854.10€	854.10 €
Subtotaal voor order 1199 : 1922.16 €								

Totaal (excl. BTW) : 1922.16 €